平成 25 年 11 月 8 日

各 位

株式会社 西京銀行

取締役頭取 平岡英雄

平成２６年３月期 第２四半期の決算概要について

当行の平成２６年３月期第２四半期決算（平成２５年４月１日～平成２５年９月３０日）

がまとまり、本日開催の取締役会で承認されましたのでお知らせいたします。

記

【連結決算概要】

①経常収益       １２７億４７百万円（前中間期比１２億４５百万円増加）
②経常利益        ２９億２５百万円（前中間期比１８億４３百万円増加）
③中間純利益       １９億５８百万円（前中間期比１３億５１百万円増加）

 平成２６年３月期第２四半期決算は、預貸金の順調な伸びを背景に本業である資金利益の

増加等から、経常収益は前中間期比１２億４５百万円増加して１２７億４７百万円となりま

した。経常利益は前中間期比１８億４３百円増加し、２９億２５百万円となりました。
 また、連結自己資本比率につきましては、前中間期比０．７５ポイント増加し１０．８４％

（単体１０．７９％）となりました。

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 総合企画部

主計グループ   （担当：岡本）TEL：0834-22-7668

企画・広報グループ（担当：山本）TEL：0834-22-7669